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Rada Gminy Szydłowo 

Protokół Nr 6/2024 

VI Sesja Rady Gminy w dniu 25 września 2024r., w Centrum Upowszechniania Kultury 

w Szydłowie. Obrady rozpoczęto o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:47 dnia 25 września 

2024r. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Andrzej Bajer 

2. Wanda Brzozowska 

3. Krzysztof Herman 

4. Jacek Kliś 

5. Agnieszka Kołodziejczyk 

6. Wojciech Kotlarski 

7. Iwona Kwaśniak 

8. Katarzyna Miernowska 

9. Piotr Podkowa 

10. Kamila Szwajda 

11. Sebastian Trzeciak 

12. Krzysztof Urbanowicz 

13. Ewa Wnuk 

14. Daniel Zawadzki 

15. Iwona Żołyniak 

 

1.Otwarcie Sesji Rady Gminy, stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska otworzyła obrady VI-tej Sesji Rady Gminy 

i przywitała wszystkie osoby obecne na posiedzeniu. Przed przejściem do realizacji porządku obrad 

Przewodnicząca wraz z Wójtem złożyła sołtysom z terenu gminy w związku z zakończeniem 

kadencji podziękowania  za zaangażowanie społeczne w reprezentowaniu spraw mieszkańców na 

forum gminnym. Przewodnicząca Rady Gminy i Wójt podkreślili, że udział w licznych 

przedsięwzięciach i oddolnych inicjatywach pokazał jak bardzo społeczność się zintegrowała, 

sołectwa rozwinęły, a mieszkańcy poczuli tożsamość i przynależność do miejsca zamieszkania. Po 

podziękowaniu sołtysom mijającej kadencji wręczono gratulacje nowo wybranym Paniom i Panom 

sołtysom życząc powodzenia i wytrwałości w realizacji zadań.  

Przewodnicząca po podziękowaniach zarządziła kilkuminutową przerwę. 

Po przerwie przystąpiono do dalszej realizacji porządku obrad. 

Przewodnicząca stwierdziła, że na Sesji obecnych jest 15-tu radnych na ustawowy stan Rady – 15-

tu radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada Gminy może podejmować prawomocne 

uchwały. Przewodnicząca Rady ponadto poinformowała, że porządek wraz z projektami uchwał 
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został radnym przekazany w terminie, który pozwolił na zapoznanie się z otrzymanymi 

materiałami. Radni nie wnieśli uwag do porządku obrad, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy, stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szydłowo na lata 2024-2038. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Szydłowo. 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Szydłowie 

oraz nadania mu statutu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze gminnej, położonej w miejscowości 

Szydłowo. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji. 

10. Informacja Wójta Gminy Szydłowo z działalności międzysesyjnej. 

11. Informacja Przewodniczącego i Prezydium Rady Gminy Szydłowo z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

12. Wolne głosy. 

13. Zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

2. Przyjęcie protokołu z V Sesji Rady Gminy. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z V Sesji Rady Gminy. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szydłowo na lata 2024-2038. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta do projektu autopoprawki 

ustnej, do przedstawienia której Wójt  upoważnił Zastępcę Skarbnika Panią Dorotę Sierszuła. 

Zgodnie z powyższym została przedstawiona autopoprawka ustna Wójta Gminy do projektu 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na 

lata 2024-2038. Autopoprawka zakłada wprowadzenie środków na zadania: 

- dotacja celowa na zadanie „Polska niepodległa” – koncert z muzyką patriotyczną. Wykonawcą 

zadania będzie Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie. Kwota 9.600zł 

- zakup i montaż nowego źródła ciepła do Dziennego Domu Seniora w Róży Wielkiej. Kwota 

140.000zł 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję. Głos zabrała Zastępca Skarbnika Pani 

Dorota Sierszuła odczytując wyjaśnienia do błędów, które zostały wychwycone w uzasadnieniu 

uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetu i Spraw Społecznych w dniu 23.09.2024r. Wobec braku 

innych  chętnych do zabrania głosu Przewodnicząca Rady zakończyła dyskusję i przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szydłowo na lata 2024-2038 wraz ze złożoną ustną autopoprawką Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr VI/51//2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca Rady poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta do projektu autopoprawki 

ustnej, do przedstawienia której Wójt  upoważnił Zastępcę Skarbnika Panią Dorotę Sierszuła. 

Zgodnie z powyższym została przedstawiona autopoprawka ustna Wójta Gminy do projektu 

uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy z tożsama do zmian przedstawionych 

w autopoprawce ustnej do WPF zadaniami. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję. Głos zabrała Zastępca Skarbnika Pani 

Dorota Sierszuła odczytując wyjaśnienia do błędów, które zostały wychwycone w uzasadnieniu 

uchwały na posiedzeniu Komisji Budżetu i Spraw Społecznych w dniu 23.09.2024r. Wobec braku 

innych  chętnych do zabrania głosu Przewodnicząca Rady zakończyła dyskusję i przystąpiono do 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 wraz ze złożoną 

ustną autopoprawką Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr VI/52//2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Jednocześnie zaznaczyła, że Komisja dokonała zmian stawek w dwóch pozycjach zwiększając 

podatek co zostanie przedstawione w złożonej do projektu uchwały autopoprawce Wójta Gminy. 

Następnie Przewodnicząca poinformowała, o złożeniu przez Wójta autopoprawki do projektu 

uchwały po uwzględnieniu zgłoszonych zmian podczas ostatniego posiedzenia Komisji Budżetu 

i Spraw Społecznych.  

Przewodnicząca odczytała treść złożonej pisemnej autopoprawki, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu i otworzyła dyskusję. 

W dyskusji udział wziął radny Sebastian Trzeciak. 

Radny zwrócił uwagę, że według NBP inflacja na koniec roku planowana jest na poziomie ok 4,5 

%. Przy ustalaniu stawek podatkowych minimalny wzrost został zaplanowany przy podatku od 

budynków mieszkalnych (wzrost o 4,72%) i podatku od gruntów pozostałych (wzrost o 6,56%). 

W pozostałych przypadkach stawki podatkowe wzrosły o 2,7% czyli o mniej niż przewiduje 

Narodowy Bank Polski jeżeli chodzi o inflację na koniec 2024 roku. 

Wobec braku innych  chętnych do zabrania głosu Przewodnicząca Rady zakończyła dyskusję 

i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości wraz ze 

złożoną autopoprawką Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr VI/53//2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Szydłowo. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr VI/54//2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Szydłowie 

oraz nadania mu statutu. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 
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Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Szydłowie 

oraz nadania mu statutu. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr VI/55//2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze gminnej, położonej w miejscowości 

Szydłowo. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Jednocześnie zaznaczyła, że Komisja dokonała zmiany nazwy proponowanej ulicy z Sadowniczej 

na Ogrodową co zostanie przedstawione w złożonej do projektu uchwały autopoprawce Wójta 

Gminy. 

Następnie Przewodnicząca poinformowała, o złożeniu przez Wójta autopoprawki do projektu 

uchwały po uwzględnieniu zgłoszonej zmiany podczas ostatniego posiedzenia Komisji Budżetu 

i Spraw Społecznych.  
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Przewodnicząca odczytała treść złożonej pisemnej autopoprawki, która stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu i otworzyła dyskusję. Wobec braku chętnych do zabrania głosu zakończyła 

dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie nadania nazwy drodze gminnej, położonej w miejscowości Szydłowo 

wraz ze złożoną autopoprawką Wójta Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr VI/56//2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji. 

Przewodnicząca  Rady  Gminy   poprosiła o   wyrażenie opinii  dotyczącej powyższej uchwały 

podjętej przez Komisję Budżetu i Spraw Społecznych. 

 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Spraw Społecznych Pani Iwona Żołyniak poinformowała, że 

Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 

Rewitalizacji. 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr VI/57//2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

10. Informacja Wójta Gminy Szydłowo z działalności międzysesyjnej. 

Wójt Gminy Szydłowo przedstawił obszerną informację ze swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym. Pytań i uwag do przedstawionej informacji nie zgłoszono. Informacja została 

podłączona w programie E-sesja. 

11. Informacja Przewodniczącego i Prezydium Rady Gminy Szydłowo z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Pani Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła informację z działań podjętych w okresie 

międzysesyjnym. Do przedstawionej informacji uwag i pytań nie wniesiono. 

12. Wolne głosy. 

Na dzisiejsze obrady Sesji Rady Gminy przybył mieszkaniec gminy Szydłowo, który złożył 

wniosek do Przewodniczącej Rady o możliwość zabrania głosu w temacie wpływu działalności 

Zakładu Produkcyjnego w Skrzatuszu na środowisko i wydania zgody przez Wójta Gminy 

Szydłowo na powstanie tego zakładu. 

Przybliżył obecnym na Sesji Rady Gminy z jakimi problemami boryka się w związku 

z prowadzoną w bliskim sąsiedztwie jego zabudowań działalnością gospodarczą polegającą na 

produkcji i wykonywaniu remontów łodzi, prosząc o pomoc w rozwiązaniu przedstawionego 

problemu. 

Po wysłuchaniu mieszkańca Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła o sprecyzowanie konkretnego 

pytania w nawiązaniu do przedstawionego tematu i wystosowania pisma do Wójta Gminy w tym 

zakresie.  

Mieszkaniec poinformował, iż zwróci się na piśmie o udzielenie pomocy w przedstawionym 

temacie do Wójta Gminy i Rady Gminy. 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

Radny Daniel Zawadzki zwrócił uwagę, że w okresie kiedy została wydana decyzja o warunkach 

zabudowy obecny Wójt nie sprawował jeszcze mandatu Wójta. 

W ocenie Wójta jeżeli mieszkaniec uważa, że podjęte działania są niezgodne z prawem powinien 

skorzystać ze wszystkich dostępnych form egzekwowania potencjalnego uszczerbku na zdrowiu. 

Zakład był wielokrotnie kontrolowany, a więc jeśli byłyby nieścisłości to prawdopodobnie nie 

mógłby dalej funkcjonować. 

Radny Sebastian Trzeciak natomiast przypomniał, iż mieszkaniec przedstawiał opisany problem 

na jednej z Sesji Rady Gminy poprzedniej kadencji i już wtedy wydano opinię, iż Wójt Gminy 

w swoim zakresie nie posiada kompetencji i nie ma uprawnień do przeprowadzania czynności 

kontrolnych działającego na tym terenie zakładu. Przeprowadzaniem kontroli w zakresie 

uciążliwości zakładu na środowisko zajmują się inne organy. 

W dalszej kolejności Przewodnicząca Rady Gminy zaprosiła radnych oraz wszystkich 

mieszkańców na Festyn Charytatywny organizowany dla mieszkanki Szydłowa w dniu 

27.09.2024r., nad szydłowskim stawem, którego celem będzie zebranie środków na dalsze leczenie 

i rehabilitację. Również skierowała do radnych zaproszenie na odbywający się w najbliższą sobotę 

w Starej Łubiance Bieg Trzeźwości. 

13. Zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Pani Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła VI Sesję 

Rady Gminy Szydłowo. 

 

 

 

                                                                               Przewodniczący 

                                                                              Rada Gminy Szydłowo 
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